证券代码：002659          证券简称：凯文教育         公告编号：2022-037

北京凯文德信教育科技股份有限公司

第五届监事会第十八次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京凯文德信教育科技股份有限公司（以下简称“公司”）第五届监事会第十

八次会议（以下简称“会议”）通知于 2022 年 7 月 22 日以传真、邮件、专人送达

等方式发出，会议于 2022 年 8 月 1 日下午 15:00 在公司会议室以现场结合通讯表

决方式召开。本次会议应出席监事 3 人，实际出席监事 3 人。本次会议召开符合

《公司法》、《公司章程》等有关法律、法规的规定，会议合法有效。

会议由监事会主席孙丽华女士主持，与会监事经审议通过了以下议案：

一、《2022 年半年度报告及其摘要》

表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权

根据《证券法》规定，公司监事会对《2022 年半年度报告及其摘要》进行了

充分审核，发表如下审核意见：

1、公司 2022 年半年度报告及其摘要的编制和审议程序符合相关法律、法规、

《公司章程》和公司内部管理制度的各项规定；

2、公司 2022 年半年度报告及其摘要内容与格式符合中国证监会和深圳证券

交易所的各项规定，在重大方面真实、准确、完整地反映了报告期内公司的财务状

况、经营成果、法人治理、业务发展情况和主要风险，不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

全体监事对公司《2022 年半年度报告》签署了书面确认意见，保证 2022 年半

年度内容真实、准确、完整，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

详细内容请见公司于同日在巨潮资讯网披露的《2022 年半年度报告》及在巨

潮资讯网、《证券时报》《证券日报》《中国证券报》披露的《2022 年半年度报告

摘要》。

二、《关于签订滑雪场合作协议暨关联交易的议案》

表决结果：2 票同意，0 票反对，0 票弃权

关联监事孙丽华女士回避表决。

公司全资子公司北京凯文学信体育投资管理有限公司（以下简称“凯文学信”）

与北京金辉会议有限公司（以下简称“金辉会议”）签订了《北京西山滑雪场合作

协议》。金辉会议拥有位于北京市海淀区温泉镇双坡路 11 号的北京西山滑雪场的

全部经营权，凯文学信长期以来通过整合各方优势资源开展青少年体育培训和导

入青少年体育赛事，在社会上取得了优异的成绩和广泛的知名度，形成了自己的独

有品牌和资源。双方签订的《合作协议》约定由凯文学信利用自身优势和资源对滑

雪场进行运营和管理，包括但不限于引入第三方资源开展冰雪活动、举办冰雪赛事、

开展青少年冰雪培训等。

详细内容请见公司于同日在巨潮资讯网披露的《关于签订滑雪场合作协议暨

关联交易的公告》。

特此公告。

北京凯文德信教育科技股份有限公司

监 事 会

                                       2022 年 8 月 2 日